
9. ročník Memoriálu Františka Žůrka 

V sobotu 14.9. se na hale SK Přerov uskutečnil již 9. ročník Memoriálu Františka Žůrka (s podporou KSST 
Olomouc) 
 
V dopoledním turnaji "do divize" zvítězil domácí Milan Šoc, který ve finále zdolal Filipa Válka z Vratimova. 
V boji o 3. místo byl úspěšnější Filip Theodor z SK Svinov, jež předčil Jindřicha Blumu ze Sokola Buk. 
 
V odpoledním turnaji bez omezení byl nejúspěšnější Marek Záškodný z SK Svinov. V pěkné finálové bitvě 
zdolal domácího Jakuba Olejnika. Bronzovou pozici vybojoval Daniel Unzeitig z Vratimova, který přehrál 
Františka Chaloupku z KST Ostrava. 
 
V doplňkovém turnaji deblů potvrdil svůj triumf ze singlu Marek Záškodný, jež po boku Františka 
Chaloupky zvítězili ve finálovém duelu nad duem Milan Šoc a Michal Balcárek. Třetí místo získali 
Vratimovští Jiří Skalický a Daniel Unzeitig. 
 
V turnaji měli možnost mladí nadějní hráči porovnat výkonnost a získat herní praxi v soubojích se 
zkušenějšími hráči. Odpoledne na naši halu také zavítala maminka a sestra Františka Žůrka a přispěli tak k 
příjemné atmosféře turnaje.  
 
 
Výsledky turnajů: 
 
Do divize (zúčastnilo se 16 hráčů): 
 
1. Milan Šoc 
2. Filip Válek 
3. Filip Theodor 
4. Jindřich Bluma ml. 
 
Deblový turnaj (zúčastnilo se 10 párů):  
 
1. Marek Záškodný - František Chaloupka 
2. Michal Balcárek - Milan Šoc 
3. Jiří Skalický - Daniel Unzeitig 
4. Jiří Netesal - Michal Palásek 
 
Turnaj bez omezení (zúčastnilo se 23 hráčů): 
 
1. Marek Záškodný (SK Svinov) 
2. Jakub Olejník (Přerov) 
3. Daniel Unzeitig (Vratimov) 
4. František Chalaoupka (KST Ostrava) 
5.-8. Lukáš Valašík (Přerov), Filip Theodor (SK Svinov), Ondřej Skalský (Přerov), Jiří Skalický (Vratimov) 
9.-15. Michal Balcárek, Michal Palásek, Filip Válek (Vratimov), Svatopluk Maděrka (Přerov), Dominik 
Oborný (SK Svinov), Matěj Mazůrek (Nová Bělá), Milan Šoc (Přerov) 
16.-23. Adam Suk, Carmen Pospíšilová (Čekyně), Rudolf Frydrych (Kojetín), Tomáš Pavelka, Jindřich Bluma 
(Buk), Tomáš Jarolím (Přerov), Jiří Netesal (Přerov), Antonín Cápík (Přerov),  
 
Lukáš Valašík, SK Přerov 


